
                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                 

 
UCHWAŁA  Nr XIII/74/2007 

 
RADY  MIASTA  SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

 
z dnia 30 sierpnia 2007 roku 

 
w sprawie: przyjęcia „Wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2007 – 2011”. 
 
 
 
 
 
                          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zmianami/  
RADA  MIASTA  SKARŻYSKA – KAMIENNEJ  uchwala co następuje: 
 
 
 
  § 1. Akceptuje i przyjmuje do realizacji „Wieloletni plan inwestycyjny na lata 2007- 
         2011”stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Plan o którym mowa w § 1 stanowić będzie podstawę przygotowania zadań   
        przez Prezydenta Miasta oraz podstawę tworzenia budżetów miasta do 2011   
        roku. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
                                                                   Przewodniczący Rady Miasta 
                      
                                           
                                                                            Jan  Maćkowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                      U z a s a d n i e n i  e 
 
 

                  Uchwalenie „wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 2007 – 2011” 

 przez Radę Miasta daje możliwość Prezydentowi na podejmowanie działań   

 wyprzedzających celem sprawnej realizacji wymienionych w planie zadań.  

 Ułatwia również sprawne zatwierdzenie budżetów  na kolejne lata. 


